euolarunt. De auguribus augurijque *vide Alexandrum ab Alexandro, & Budæum in Pandectas*. ¶ Auguria auium & auium auspicia distinguuntur apud *Plin. lib. 7. cap. 56.* Augurium species est ab auium garritu, oscinijque nomen est: At auspicium ab auium inspectione, generis rationem videtur obtinere, ac de volatu, cantu, pastu ac tripudio totam obseruationem complecti. [Augurium ratio est, & Coniectura futuri. *Onid. Eleg. 8. lib. 1. Trist.* Ex augurio auspicij intelligo. *Plaut. Afin. se. 1. a. 2.* Illam esse Iouis domum Augurium menti querna corona dabat. *Onid. Eleg. 1. l. 3. Trist.* ¶ Sumitur etiam latius Augurij nomen pro quouis diuinatione, siue coniectura. *Cic. 4. Philip. O* mea semper frustra verissima auguria rerum futurarum. * Pro oraculo. *Virgil. 3. Æneid.* Da pater augurium, atque animis illabere nostris. *Seruius*.

Augurium, illud, raculi, *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ*. Veteres dicebant, quum nos arcem vocamus, quod ibi Augures publice aspiciantur. Fuit autem auguraculum in vico Mustellario & colle Latiari, ad sacram viam quæ in auguraculum ibatur, vt ex *Varro de ling. Lat. 4.* intelligitur: apud quem male Turaculum, pro Auguraculo legitur, vt doctè animaduertit *Scaliger*.

Augurium, a, um, idem quod auguralis. *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ*. *Cicero. epist. libro 2.* Quum ipsam cognitionem iuris augurij consequi cupio.

Augurior, pen. corre. Proprie est ex auium cantu, gestu vel pastu futura diuino. *ἄρτιος* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ*. *GALLIC.* Deuiner par les oiseaux. *ITALIC.* Augurare, indouinare. *GERMANIC.* Weysagen vñ der vögten fliegen/ schreyen/ vñnd der geteiden. *HISPANIC.* A deuinar por agueros. *ANGLIC.* To tell by diuination what shal happen, to gesse. ¶ Quamquam etiam latius accipitur pro quouis modo conicio.

¶ **R**igit autem vel accusatiuum. *Cic. de Diuin. 1.* Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. [Non igitur nostris vllum gaudere Quiritem Auguror, At multos indoluisse malis. *Onid. Eleg. 1. l. 2. Trist.* Sed Veneris mentem Graio sermone auguror. *Onid. 4. Fast.* Quantum auguror. *Onid. Eleg. 6. lib. 4. Trist.*]

¶ **V**el ablatiuum. *Idem ad Atticum*, Etenim quantum coniectura auguramur. ¶ Item cum præpositione *De*. *Idem in Bruto*, Sed quid de illo augurer, lubet dicere. ¶ Et cum *Ex*. *Idem Cecinæ*, Non igitur ex alitis volatu, nec ex cantu sinistro oscinis, nec ex tripudijs solistimis, aut somnijs tibi auguror.

Auguro, as, Auguro. *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ* *οὐρανοῦ*. *Virg. lib. 9.* Et si quid veri mens augurat opto. ¶ Hinc Inauguro, & Exauguro, composita contrariæ significationis. Nam inaugurare est per augurium consecrare.